
MUNICIPIUL SALONTA
CONSILIUL LOCAL  AL MUNICIPIULUI SALONTA
Salonta, str. Republicii Nr.1, cod poștal 415500, Județul Bihor
CUI 4593423
Tel: 0259-373243, 0359-409730, 0359-409731; Fax: 0359-409733
e-mail: primsal3@gmail.com; primsal@rdslink.ro
web-site: www.salonta.net

 H O T Ă     R Â R EA
Nr. 165 din 31 AUGUST 2022

Privind aprobarea programului local multianual de creştere a performanţei energetice 
a blocurilor de locuinţe în Municipiul Salonta – Etapa II

Consiliul Local al Municipiului Salonta întrunit în şedinţă ordinară, 
• Examinând proiectul de hotărâre privind aprobarea Programului local multianual de creştere

a performanţei energetice a blocurilor de locuinţe în Municipiul Salonta – Etapa II;
• Referatul de aprobare nr.5208 din data de 02.08.2022 al Primarului Municipiului Salonta,

d-l Török László în calitate de inițiator;
• Analizând Raportul  de specialitate  nr.5209 din data  de 03.08.2022 întocmit de Serviciul

Dezvoltare  Urbană  prin  care  propune  Consiliului  Local  aprobarea  Programului  local
multianual  de  creştere  a  performanţei  energetice  a  blocurilor  de  locuinţe  în  Municipiul
Salonta – Etapa II.

Având în vedere:
• O.U.G. nr. 18/2009 privind creşterea performanţei energetice a blocurilor de locuinţe;
• Normele metodologice din 17 martie 2009 de aplicare a Ordonanţei de urgenţă a Guvernului

nr. 18/2009 privind creşterea performanţei energetice a blocurilor de locuinţe aprobate prin
Ordinul 163/2009;

• Planul Naţional Integrat în domeniul Energiei şi Schimbărilor Climatice 2021-2030 aprobat
prin Hotărârea 1076/2021;

• Strategia naţională de renovare pe termen lung pentru sprijinirea renovării parcului naţional
de  clădiri  rezidenţiale  şi  nerezidenţiale,  atât  publice,  cât  şi  private,  şi  transformarea  sa
treptată într-un parc imobiliar cu un nivel ridicat de eficienţă energetică şi decarbonat până
în 2050 aprobat prin Hotărârea 1034/2020;

• Planul Naţional de Redresare şi Rezilienţă al României Componenta 5-C5 – Valul Renovării
AXA 1 - Schema de Granturi Pentru Eficienţă Energetică şi Rezilienţă în Clădiri rezidenţiale
multifamiliale  Operaţiunea a.3: Renovarea energetică moderată sau aprofundată a clădirilor
rezidenţiale multifamiliale,  Apelul de proiecte de renovare energetică moderată a clădirilor
rezidențiale  multifamiliale,  titlu  apel:  PNRR/2022/C5/1/A.3.1/1 aprobat  prin  Ordinul
444/2022;

• Inventarul blocurilor de locuinţe întocmite în vederea aprobării programului local multianual
de creştere a performanţei energetice a blocurilor de locuinţe în Municipiul Salonta – Etapa
II, 45 de fişe de inventar;

• Înştiinţarea  nr.  4997/26.07.2022  şi  Hotărârea  nr.  1  din  07.06.2022  a  Asociaţiei  de
Proprietari  nr.  1  pentru  solicitarea  de  înscriere  în  Programul  local  înregistrat  sub
nr. 5202/03.08.2022 şi Contractul de mandat aferent, pentru blocurile de locuinţă;

• Înştiinţarea  nr.  4995/26.07.2022  şi  Hotărârea  nr.  56  din  27.07.2022  a  Asociaţiei  de
Proprietari  nr.  3  pentru  solicitarea  de  înscriere  în  Programul  local  înregistrat  sub
nr. 5203/03.08.2022 şi Contractul de mandat aferent, pentru blocurile de locuinţă;

• Înştiinţarea  nr.  1457/02.03.2022  şi  Hotărârea  nr.  40  din  03.06.2022  a  Asociaţiei  de
Proprietari  Zona  Peco  pentru  solicitarea  de  înscriere  în  Programul  local  înregistrat  sub
nr. 5204/03.08.2022 şi Contractul de mandat aferent, pentru blocurile de locuinţă;

• Înştiinţarea  nr.  4128/21.06.2022  şi  Hotărârea  nr.  2  din  24.06.2022  a  Asociaţiei  de
Proprietari  nr.  5  pentru  solicitarea  de  înscriere  în  Programul  local  înregistrat  sub  nr.
5205/03.08.2022 şi Contractul de mandat aferent, pentru blocurile de locuinţă;

Pag: 1/2 HCLMS nr.165/2022



• Înştiinţarea  nr.  5087/29.07.2022  şi  Hotărârea  nr.  86  din  29.07.2022  a  Asociaţiei  de
Proprietari  nr.  6  pentru  solicitarea  de  înscriere  în  Programul  local  înregistrat  sub
nr. 5206/03.08.2022 şi Contractul de mandat aferent, pentru blocurile de locuinţă;

• Înştiinţarea  nr.  5088/29.07.2022  şi  Hotărârea  nr.  92  din  29.07.2022  a  Asociaţiei  de
Proprietari  BUSUIOC pentru  solicitarea  de  înscriere  în  Programul  local  înregistrat  sub
nr. 5207/03.08.2022 şi Contractul de mandat aferent, pentru blocurile de locuinţă;

• Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative
– Republicată.
Văzând avizul favorabil al Comisiei de specialitate – Comisia pentru amenajarea teritoriului

şi urbanism, protecţia mediului şi turism,
În  temeiul  prevederilor  art.129  alin.(1),  alin.(2)  lit.b),  c)  și  d),  alin.(4)  lit.e)  și  g),

alin.(7)  lit.i)  și  k),  art.108  lit.e),  art.139  alin.(1),  art.196  alin.(1)  lit.a),  art.197-199  din
O.U.G.nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ș T E

Art.  1. Însuşirea  inventarului  blocurilor  de  locuinţe  întocmite  în  vederea  aprobării
Programului  local  multianual  de  creştere  a  performanţei  energetice  a  blocurilor  de  locuinţe
în Municipiul Salonta – Etapa II, Anexa 1.

Art.  2. Aprobarea  Programului  local  multianual  de  creştere  a  performanţei  energetice
a blocurilor de locuinţe în Municipiul Salonta – Etapa II pentru blocurile de locuinţă cuprinse în
Anexa 2 la prezenta. 

Art.   3  .   Prezenta hotărâre se comunică cu:
          - Institutia Prefectului -  Județul  Bihor
          - Primarul Municipiului Salonta
          - Serviciul Dezvoltare Urbană 
          - Biroul Impozite și Taxe Locale
          - Serviciul Economic
          - Compartimentul de Urbanism și Amenajarea Teritoriului
          - Se aduce la cunoștință publică prin publicare pe pagina oficială a instituției www.salonta.net
– Monitorul Oficial Local, respectiv afișare la sediul Primăriei Municipiului Salonta.
   

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                     Contrasemnează,
                   Nagy Árpád - Ferencz                                        SECRETAR GENERAL
                                                                                                 Patricia Edith Ivanciuc
                                                                                               

                                                                                           
                                                                                    

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu majoritate absolută astfel:
Din 17 consilieri în funcţie,    17    consilieri prezenţi,    17   pentru, ---- împotrivă,    ---     abținere

Pag: 2/2 HCLMS nr.165/2022

Red./dact./ 5 exemplare originale /ex.1 din 5



ANEXA 1 la HCLMS NR. 165/31.08.2022

Inventarul blocurilor de locuinţe ce vor fi incluse în Programul local multianual de creştere a
performanţei energetice a blocurilor de locuinţe în Municipiul Salonta – Etapa II

ASOCIAŢIA DE PROPRIETARI NR. 1 Înştiinţarea nr.   4997/26.07.2022 Hotărârea nr. 1 din 07.06.2022
a  Asociaţiei  de  Proprietari  nr.  1  pentru  solicitarea  de  înscriere  în  programul  local  înregistrat
sub  nr. 5202/03.08.2022 şi Contractul de mandat aferent, pentru blocurile de locuinţă 

Nr.
Denumire

Bloc
Adresă

Regim
de

înălţime

Anul
construirii/dării în

folosinţă

Nr.
apartamente

Fişă inventar

1.
/

Piaţa Libertăţii nr.
1-3 Bl. A Sc A

P+2 1965 4 ap.
4997/1/26.06.2022

2.
/

Piaţa Libertăţii nr.
1-3 Bl. A Sc B

P+2 1965 4 ap.

3.
/

Piaţa Libertăţii nr.
1-3 Bl. A Sc C

P+2 1965 4 ap.

4.
/

Piaţa Libertăţii nr.
1-3 Bl. B Sc A

P+2 1965 8 ap.
4997/2/26.06.2022

5.
/

Piaţa Libertăţii nr.
1-3 Bl. C Sc A

P+2 1965 7 ap.
4997/3/26.06.2022

6.
/

Piaţa Libertăţii nr.
1-3 Bl. C Sc B

P+2 1965 8 ap.

TOTAL 35 ap

ASOCIAŢIA DE PROPRIETARI 3 Înştiinţarea nr.    4995/26.07.2022 Hotărârea nr. 56 din 27.07.2022 a
Asociaţiei  de  Proprietari  nr.  3  pentru  solicitarea  de  înscriere  în  programul  local  înregistrat
sub nr. 5203/03.08.2022 şi Contractul de mandat aferent, pentru blocurile de locuinţă

Nr.
Denumire

Bloc
Adresă

Regim de
înălţime

Anul
construirii/dării în

folosinţă

Nr.
apartamente

Fişă inventar

1. Q1 Sc. A
Aleea Petre

Păulescu
P+4 1972 20 ap.

4995/1/26.07.2022

2. Q1 Sc. B
Aleea Petre

Păulescu
P+4 1972 20 ap.

3. Q2 Sc. A
Aleea Petre

Păulescu
P+4 1972 20 ap.

4995/2/26.07.2022

4. Q2 Sc. B
Aleea Petre

Păulescu
P+4 1972 20 ap.

5. Q3
Aleea Petre

Păulescu
P+4 1972 20 ap.

4995/3/26.07.2022

6. Q4
Aleea Petre

Păulescu
P+4 1972 21 ap.

4995/4/26.07.2022

7. Q5
Aleea Petre

Păulescu
P+4 1972 20 ap.

4995/5/26.07.2022

8. Q6
Aleea Petre

Păulescu
P+4 1972 20 ap.

4995/6/26.07.2022

9. Q8
Aleea Petre

Păulescu
P+4 1972 20 ap.

4995/7/26.07.2022

TOTAL 181 ap

Nr.
Denumire

Bloc
Adresă

Regim
de

înălţime

Anul
construirii/dării în

folosinţă

Nr.
apartamente

Fişă inventar

1. B 1 Al. Petre Păulescu P+7 1977 28 ap.
4995/9/26.07.2022

2. B 2 Al. Petre Păulescu P+7 1977 28 ap.
4995/10/26.07.2022

TOTAL 56 ap



                                                                                                                 ANEXA 1 la HCLMS NR. 165/31.08.2022

ASOCIAŢIA DE PROPRIETARI ZONA PECO     Înştiinţarea nr.    1457/02.03.2022  Hotărârea nr. 40 din
03.06.2022 a Asociaţiei de Proprietari Zona Peco pentru solicitarea de înscriere în programul local înregistrat
sub nr. 5204/03.08.2022 şi Contractul de mandat aferent, pentru blocurile de locuinţă

Nr.
Denumire

Bloc
Adresă

Regim
de

înălţime

Anul
construirii/dării în

folosinţă

Nr.
apartamente

Fişă inventar

1. D – Sc A
Pţa Democraţiei nr.

2
P+4 1969 14 ap.

1457/1/02.03.2022

2. D – Sc B
Pţa Democraţiei nr.

2
P+4 1969 15 ap.

3. D – Sc C
Pţa Democraţiei nr.

2
P+4 1969 14 ap.

4. D – Sc D
Pţa Democraţiei nr.

2
P+4 1969 15 ap.

5. D – Sc E
Pţa Democraţiei nr.

2
P+4 1969 15 ap.

TOTAL 73 ap

ASOCIAŢIA DE PROPRIETARI 5     Înştiinţarea nr.    4128/21.06.2022  Hotărârea nr. 2 din 24.06.2022 a
Asociaţiei  de  Proprietari  nr.  5  pentru  solicitarea  de  înscriere  în  programul  local  înregistrat  sub  nr.
5205/03.08.2022 şi Contractul de mandat aferent, pentru blocurile de locuinţă

Nr.
Denumire

Bloc
Adresă

Regim
de

înălţime

Anul
construirii/dării în

folosinţă

Nr.
apartamente

Fişă inventar

- 1. / Republicii 117 Bl A P+4 1978/1980 32 ap. 4128/1/21.06.2022

- 2. /
Republicii 117 Bl.

B Sc A
P+4 1978/1980 16 ap.

4128/2/21.06.2022

- 3. /
Republicii 117 Bl.

B Sc B
P+4 1978/1980 16 ap.

- 4. / Republicii 117 Bl C P+4 1978/1980 16 ap. 4128/3/21.06.2022
TOTAL 51 ap

ASOCIAŢIA DE PROPRIETARI 6     Înştiinţarea nr.    5087/29.07.2022 Hotărârea nr. 86 din 29.07.2022 a
Asociaţiei  de  Proprietari  nr.  6  pentru  solicitarea  de  înscriere  în  programul  local  înregistrat  sub  nr.
5206/03.08.2022 şi Contractul de mandat aferent, pentru blocurile de locuinţă

Nr.
Denumire

Bloc
Adresă

Regim de
înălţime

Anul
construirii/dării în

folosinţă

Nr.
apartamente

Fişă inventar

1. DN60 Mărăşeşti nr. 1 P+4 1978/1980 60 ap. 5087/1/29.07.2022

2. /
Republicii 123 Bl.

C Sc A
P+4 1978/1980 16 ap.

5087/2/29.07.2022

3. /
Republicii 123 Bl.

C Sc B
P+4 1978/1980 16 ap.

4. D4 Republicii 128 P+4 1978/1980 15 ap. 5087/3/29.07.2022
5. D5 Republicii 126 P+4 1978/1980 14 ap. 5087/4/29.07.2022
6. D6 Republicii 124 P+4 1978/1980 14 ap. 5087/5/29.07.2022
7. D7 Republicii 122 P+4 1978/1980 14 ap. 5087/6/29.07.2022
8. D8 Republicii 120 P+4 1978/1980 15 ap. 5087/7/29.07.2022

TOTAL 164 ap



                                                                                                                                    ANEXA 1 la HCLMS NR. 165/31.08.2022

ASOCIAŢIA DE  PROPRIETARI  BUSUIOC     Înştiinţarea  nr.    5088/29.07.2022  Hotărârea  nr.  92  din
29.07.2022 a Asociaţiei de Proprietari BUSUIOC pentru solicitarea de înscriere în programul local înregistrat
sub nr. 5207/03.08.2022 şi Contractul de mandat aferent, pentru blocurile de locuinţă

Nr.
Denumire

Bloc
Adresă

Regim de
înălţime

Anul
construirii/dării în

folosinţă

Nr.
apartamente

Fişă inventar

1 D1 Republicii 118 P+4 1978/1980 60 ap. 5088/1/29.07.2022
2 D2 Republicii 116 P+4 1978/1980 19 ap. 5088/2/29.07.2022
3 D3 Republicii 114 P+4 1978/1980 14 ap. 5088/3/29.07.2022
4 P2 Republicii 129-133 P+4 1978/1980 19 ap. 5088/4/29.07.2022
5 P3 Mărăşeşti nr. 2 P+4 1978/1980 19 ap. 5088/5/29.07.2022
6 PB6 Mărăşeşti nr. 1 P+4 1978/1980 19 ap. 5088/6/29.07.2022
7 PB7 Mărăşeşti nr. 1 P+4 1978/1980 19 ap. 5088/7/29.07.2022
8 PB8 Mărăşeşti nr. 1 P+4 1978/1980 19 ap. 5088/8/29.07.2022
9 PB9 Mărăşeşti nr. 1 P+4 1978/1980 19 ap. 5088/9/29.07.2022
10 R1 Republicii 129-133 P+4 1978/1980 16 ap. 5088/10/29.07.2022
11 R2 Mărăşeşti nr. 2 P+4 1978/1980 12 ap. 5088/11/29.07.2022
12 R3 Mărăşeşti nr. 2 P+4 1978/1980 12 ap. 5088/12/29.07.2022
13 R4 Mărăşeşti nr. 2 P+4 1978/1980 12 ap. 5088/13/29.07.2022
14 R5 Republicii 106 P+4 1978/1980 16 ap. 5088/14/29.07.2022
15 R6 Republicii 102 P+4 1978/1980 16 ap. 5088/15/29.07.2022
16 X3 Mărăşeşti nr. 2 P+4 1978/1980 20 ap. 5088/16/29.07.2022
17 X4 Mărăşeşti nr. 2 P+4 1978/1980 20 ap. 5088/17/29.07.2022
18 X5 Republicii 108 P+4 1978/1980 20 ap. 5088/18/29.07.2022
19 X6 Republicii 100 P+4 1978/1980 20 ap. 5088/19/29.07.2022
20 X7 Republicii 112 P+4 1978/1980 20 ap. 5088/20/29.07.2022
21 X8 Republicii 112 P+4 1978/1980 20 ap. 5088/21/29.07.2022
22 AN1 Republicii 110 P+4 1978/1980 16 ap. 5088/22/29.07.2022

TOTAL 427 ap

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                           Contrasemnează,
                      Nagy Árpád - Ferencz                                             SECRETAR GENERAL
                                                                                                          Patricia Edith Ivanciuc



ANEXA 2 la HCLMS NR. 165/31.08.2022

Programul local multianual de creştere a performanţei energetice a blocurilor de locuinţe în
Municipiul Salonta – Etapa II

ASOCIAŢIA DE PROPRIETARI 1

Nr.
Denumire

Bloc
Adresă

Regim de
înălţime

Anul construirii/dării în
folosinţă

Nr. apartamente

1. /
Piaţa Libertăţii nr. 1-

3 Bl. A Sc A
P+2 1965 4 ap.

2. /
Piaţa Libertăţii nr. 1-

3 Bl. A Sc B
P+2 1965 4 ap.

3. /
Piaţa Libertăţii nr. 1-

3 Bl. A Sc C
P+2 1965 4 ap.

4. /
Piaţa Libertăţii nr. 1-

3 Bl. B Sc A
P+2 1965 8 ap.

5. /
Piaţa Libertăţii nr. 1-

3 Bl. C Sc A
P+2 1965 7 ap.

6. /
Piaţa Libertăţii nr. 1-

3 Bl. C Sc B
P+2 1965 8 ap.

TOTAL 35 ap

ASOCIAŢIA DE PROPRIETARI 3 

Nr.
Denumire

Bloc
Adresă

Regim de
înălţime

Anul construirii/dării în
folosinţă

Nr.
apartamente

1. Q1 Sc. A
Aleea Petre

Păulescu
P+4 1978/1980 20 ap.

2. Q1 Sc. B
Aleea Petre

Păulescu
P+4 1978/1980 20 ap.

3. Q2 Sc. A
Aleea Petre

Păulescu
P+4 1978/1980 20 ap.

4. Q2 Sc. B
Aleea Petre

Păulescu
P+4 1978/1980 20 ap.

5. Q3
Aleea Petre

Păulescu
P+4 1978/1980 20 ap.

6. Q4
Aleea Petre

Păulescu
P+4 1978/1980 21 ap.

7. Q5
Aleea Petre

Păulescu
P+4 1978/1980 20 ap.

8. Q6
Aleea Petre

Păulescu
P+4 1978/1980 20 ap.

9. Q8
Aleea Petre

Păulescu
P+4 1978/1980 20 ap.

TOTAL 181 ap

Nr.
Denumire

Bloc
Adresă

Regim de
înălţime

Anul construirii/dării în
folosinţă

Nr.
apartamente

1. B 1
Al. Petre
Păulescu 

P+7 1978/1980 28 ap.

2. B 2
Al. Petre
Păulescu 

P+7 1978/1980 28 ap.

TOTAL 56 ap



ANEXA 2 la HCLMS NR. 165/31.08.2022

ASOCIAŢIA DE PROPRIETARI ZONA PECO

Nr. Denumire Bloc Adresă
Regim de
înălţime

Anul construirii/dării în
folosinţă

Nr. apartamente

1. D – Sc A
Pţa Democraţiei

nr. 2
P+4 1978/1980 14 ap.

2. D – Sc B
Pţa Democraţiei

nr. 2
P+4 1978/1980 15 ap.

3. D – Sc C
Pţa Democraţiei

nr. 2
P+4 1978/1980 14 ap.

4. D – Sc D
Pţa Democraţiei

nr. 2
P+4 1978/1980 15 ap.

5. D – Sc E
Pţa Democraţiei

nr. 2
P+4 1978/1980 15 ap.

TOTAL 73 ap

ASOCIAŢIA DE PROPRIETARI 5 

Nr. Denumire Bloc Adresă
Regim de
înălţime

Anul construirii/dării în
folosinţă

Nr. apartamente

1. /
Republicii 117

Bl A
P+4 1978/1980 32 ap.

2. /
Republicii 117

Bl. B Sc A
P+4 1978/1980 16 ap.

3. /
Republicii 117

Bl. B Sc B
P+4 1978/1980 16 ap.

4. /
Republicii 117

Bl C
P+4 1978/1980 16 ap.

TOTAL 51 ap

ASOCIAŢIA DE PROPRIETARI 6 

Nr. Denumire Bloc Adresă
Regim de
înălţime

Anul construirii/dării în
folosinţă

Nr. apartamente

1.
DN60 Mărăşeşti nr. 1 P+4 1978/1980 60 ap.

2.
/

Republicii 123
Bl. C Sc A

P+4 1978/1980 16 ap.

3.
/

Republicii 123
Bl. C Sc B

P+4 1978/1980 16 ap.

4.
D4 Republicii 128 P+4 1978/1980 15 ap.

5.
D5 Republicii 126 P+4 1978/1980 14 ap.

6.
D6 Republicii 124 P+4 1978/1980 14 ap.

7.
D7 Republicii 122 P+4 1978/1980 14 ap.

8.
D8 Republicii 120 P+4 1978/1980 15 ap.

TOTAL 164 ap

ASOCIAŢIA DE PROPRIETARI BUSUIOC 

Nr.
Denumire

Bloc
Adresă

Regim de
înălţime

Anul construirii/dării în
folosinţă

Nr. apartamente

1.
D1 Republicii 118 P+4 1978/1980 60 ap.

2.
D2 Republicii 116 P+4 1978/1980 19 ap.

3.
D3 Republicii 114 P+4 1978/1980 14 ap.

4.
P2

Republicii 129-
133 

P+4 1978/1980 19 ap.



Nr.
Denumire

Bloc
Adresă

Regim de
înălţime

Anul construirii/dării în
folosinţă

Nr. apartamente

5.
P3 Mărăşeşti nr. 2 P+4 1978/1980 19 ap.

6.
PB6 Mărăşeşti nr. 1 P+4 1978/1980 19 ap.

7.
PB7 Mărăşeşti nr. 1 P+4 1978/1980 19 ap.

8.
PB8 Mărăşeşti nr. 1 P+4 1978/1980 19 ap.

9.
PB9 Mărăşeşti nr. 1 P+4 1978/1980 19 ap.

10.
R1

Republicii 129-
133 

P+4 1978/1980 16 ap.

11.
R2 Mărăşeşti nr. 2 P+4 1978/1980 12 ap.

12.
R3 Mărăşeşti nr. 2 P+4 1978/1980 12 ap.

13.
R4 Mărăşeşti nr. 2 P+4 1978/1980 12 ap.

14.
R5 Republicii 106 P+4 1978/1980 16 ap.

15.
R6 Republicii 102 P+4 1978/1980 16 ap.

16.
X3 Mărăşeşti nr. 2 P+4 1978/1980 20 ap.

17.
X4 Mărăşeşti nr. 2 P+4 1978/1980 20 ap.

18.
X5 Republicii 108 P+4 1978/1980 20 ap.

19.
X6 Republicii 100 P+4 1978/1980 20 ap.

20.
X7 Republicii 112 P+4 1978/1980 20 ap.

21.
X8 Republicii 110 P+4 1978/1980 20 ap.

22.
AN1 Republicii 110 P+4 1978/1980 16 ap.

TOTAL 427 ap

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                             Contrasemnează,
                Nagy Árpád - Ferencz                                              SECRETAR GENERAL

                                                                                                Patricia Edith Ivanciuc


	MUNICIPIUL SALONTA
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SALONTA
	
	Consiliul Local al Municipiului Salonta întrunit în şedinţă ordinară,
	H O T Ă R Ă Ș T E


